年  月   日

国際     第     地区

次年度    補佐 様

次年度地区部門長 委員長 様

次年度   会長 幹事 委員長 様

国際     第     地区

        髙山 泰四郎

次年度研修    前田 眞実

次年度地区幹事 藤田 敬治

         年度 地区研修 協議会 開催

追加登録  願

拝啓 春寒 候      健勝     慶 申 上    平素 格別  高配 賜

厚  礼申 上

先日  月  日 地区研修 協議会開催  案内 各   宛

地区研修 協議会 各    次期役員 委員長 次年度 向  研鑚  重要

    出席義務者 方 全員  出席  願          中  今回    会計

方   参加  頂 事         追加 登録  願       登録用紙 別途添

付         大変 手数       用紙   提出  願 申 上

敬具